
Ergebnisse Regio Oost Circuit deel 1

20.10.2024, Kurzbahn, Hengelo

Name Jg M/F WkNr Strecke Typ Abs. Zeit Platz Rek Stammverein Bemerkung

van Slooten, Inken 2007 W 1 400 F E 1 04:59,36 1 Waspo
Nordhorn

Heils, Jonas 2011 M 2 100 R E 1 dis.   Waspo
Nordhorn

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te
zetten.

Schröder, Jano 2009 M 2 100 R E 1 01:01,58 1 PB Waspo
Nordhorn

Kuprecht, Ian 2007 M 2 100 R E 1 01:08,04 2 Waspo
Nordhorn

Rüthemann, Mark 2008 M 2 100 R E 1 01:08,53 3 SB Waspo
Nordhorn

Strötker, Ben 2007 M 2 100 R E 1 01:11,64 4 SB Waspo
Nordhorn

Tabel, Linus Paul 2009 M 2 100 R E 1 01:13,61 4 PB Waspo
Nordhorn

Strötker, Max 2009 M 2 100 R E 1 01:18,40 6 PB Waspo
Nordhorn

Feldhoff, Malte Leander 2009 M 2 100 R E 1 01:19,84 7 Waspo
Nordhorn

Kupsch, Hajo 2012 M 2 100 R E 1 01:31,38 3 PB Waspo
Nordhorn

Hempen, Nils 2010 M 2 100 R E 1 01:41,83 11 PB Waspo
Nordhorn

Heetlage, Finn 2009 M 2 100 R E 1 02:01,35 12 Waspo
Nordhorn

Schröder, Leni 2012 W 3 100 R E 1 01:17,67 1 PB Waspo
Nordhorn

Wolf, Romy 2012 W 3 100 R E 1 01:21,51 3 PB Waspo
Nordhorn

Welzel, Kaja 2010 W 3 100 R E 1 01:29,59 9 PB Waspo
Nordhorn

Höllman, Lea 2012 W 3 100 R E 1 01:33,92 5 PB Waspo
Nordhorn

Löcken, Linna-Marie 2012 W 3 100 R E 1 01:37,89 7 PB Waspo
Nordhorn

Morshuis, Felix 2003 M 4 200 B E 1 02:39,00 1 SB Waspo
Nordhorn

Tschöpe, Peter 2009 M 4 200 B E 1 02:57,84 4 PB Waspo
Nordhorn

Schröder, Leni 2012 W 5 200 B E 1 03:16,88 1 Waspo
Nordhorn
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Name Jg M/F WkNr Strecke Typ Abs. Zeit Platz Rek Stammverein Bemerkung

Löbens, Nele 2010 W 5 200 B E 1 03:33,81 9 PB Waspo
Nordhorn

Klesse, Alexa 2013 W 5 200 B E 1 03:45,56 4 PB Waspo
Nordhorn

Feldhoff, Malte Leander 2009 M 6 50 S E 1 dis.   Waspo
Nordhorn

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Strötker, Ben 2007 M 6 50 S E 1 00:28,28 1 PB Waspo
Nordhorn

Rueger, Reyk 1994 M 6 50 S E 1 00:28,72 2 SB Waspo
Nordhorn

Morshuis, Felix 2003 M 6 50 S E 1 00:30,26 4 SB Waspo
Nordhorn

Löcken, Jannes 2009 M 6 50 S E 1 00:30,33 1 PB Waspo
Nordhorn

Schweer, Jonas 2010 M 6 50 S E 1 00:32,08 2 Waspo
Nordhorn

Tabel, Linus Paul 2009 M 6 50 S E 1 00:32,16 3 PB Waspo
Nordhorn

Strötker, Max 2009 M 6 50 S E 1 00:32,55 4 PB Waspo
Nordhorn

Leonhard, Filip 2010 M 6 50 S E 1 00:39,67 8 PB Waspo
Nordhorn

Jansen, Tom 2012 M 6 50 S E 1 00:40,61 2 PB Waspo
Nordhorn

Kupsch, Hajo 2012 M 6 50 S E 1 00:44,06 6 PB Waspo
Nordhorn

Löcken, Malte 2011 M 6 50 S E 1 00:45,19 8 Waspo
Nordhorn

Hempen, Nils 2010 M 6 50 S E 1 00:48,60 9 Waspo
Nordhorn

Eersink, Lene 2009 W 7 50 S E 1 abgem.   Waspo
Nordhorn

Kiehl, Norah 2011 W 7 50 S E 1 00:35,32 1 PB Waspo
Nordhorn

Vosmann, Charlotte 2011 W 7 50 S E 1 00:35,53 2 Waspo
Nordhorn

Grob, Femke 2012 W 7 50 S E 1 00:40,61 6 PB Waspo
Nordhorn

Löbens, Nele 2010 W 7 50 S E 1 00:42,45 5 Waspo
Nordhorn

Höllman, Lea 2012 W 7 50 S E 1 00:44,48 10 Waspo
Nordhorn

Klesse, Alexa 2013 W 7 50 S E 1 00:49,73 12 Waspo
Nordhorn

Rüthemann, Mark 2008 M 8 100 F E 1 00:56,78 2 PB Waspo
Nordhorn
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Name Jg M/F WkNr Strecke Typ Abs. Zeit Platz Rek Stammverein Bemerkung

Rueger, Reyk 1994 M 8 100 F E 1 00:59,00 1 SB Waspo
Nordhorn

Löcken, Jannes 2009 M 8 100 F E 1 00:59,98 2 PB Waspo
Nordhorn

Kuprecht, Ian 2007 M 8 100 F E 1 01:00,45 5 Waspo
Nordhorn

Strötker, Ben 2007 M 8 100 F E 1 01:00,50 6 Waspo
Nordhorn

Strötker, Max 2009 M 8 100 F E 1 01:04,47 7 PB Waspo
Nordhorn

Tabel, Linus Paul 2009 M 8 100 F E 1 01:04,47 6 PB Waspo
Nordhorn

Tschöpe, Peter 2009 M 8 100 F E 1 01:05,01 8 PB Waspo
Nordhorn

Feldhoff, Malte Leander 2009 M 8 100 F E 1 01:08,40 10 PB Waspo
Nordhorn

Jansen, Tom 2012 M 8 100 F E 1 01:19,95 8 Waspo
Nordhorn

Heetlage, Finn 2009 M 8 100 F E 1 01:22,94 16 PB Waspo
Nordhorn

Heils, Jonas 2011 M 8 100 F E 1 01:32,92 13 PB Waspo
Nordhorn

Eersink, Lene 2009 W 9 100 F E 1 abgem.   Waspo
Nordhorn

Kiehl, Norah 2011 W 9 100 F E 1 01:09,80 2 PB Waspo
Nordhorn

Wolf, Romy 2012 W 9 100 F E 1 01:11,86 4 PB Waspo
Nordhorn

Vosmann, Charlotte 2011 W 9 100 F E 1 01:13,92 6 Waspo
Nordhorn

Rüthemann, Diana 2010 W 9 100 F E 1 01:15,10 7 PB Waspo
Nordhorn

Grob, Femke 2012 W 9 100 F E 1 01:16,33 7 Waspo
Nordhorn

Löcken, Linna-Marie 2012 W 9 100 F E 1 01:23,66 11 PB Waspo
Nordhorn

Kronemeyer, Lotta 2010 W 9 100 F E 1 01:25,09 12 Waspo
Nordhorn

Morshuis, Felix 2003 M 10 50 B E 1 00:31,63 2 SB Waspo
Nordhorn

Schröder, Jano 2009 M 10 50 B E 1 00:31,81 1 Waspo
Nordhorn

Tschöpe, Peter 2009 M 10 50 B E 1 00:36,90 3 SB Waspo
Nordhorn

Schweer, Jonas 2010 M 10 50 B E 1 00:42,82 5 PB Waspo
Nordhorn
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Name Jg M/F WkNr Strecke Typ Abs. Zeit Platz Rek Stammverein Bemerkung

Leonhard, Filip 2010 M 10 50 B E 1 00:43,02 6 PB Waspo
Nordhorn

Kupsch, Hajo 2012 M 10 50 B E 1 00:43,97 1 PB Waspo
Nordhorn

Jansen, Tom 2012 M 10 50 B E 1 00:48,80 4 PB Waspo
Nordhorn

Hilbers, Johann 2013 M 10 50 B E 1 00:49,91 7 Waspo
Nordhorn

Löcken, Malte 2011 M 10 50 B E 1 00:50,63 9 PB Waspo
Nordhorn

Heetlage, Finn 2009 M 10 50 B E 1 00:51,09 7 Waspo
Nordhorn

Heils, Jonas 2011 M 10 50 B E 1 00:58,66 13 Waspo
Nordhorn

Eersink, Lene 2009 W 11 50 B E 1 abgem.   Waspo
Nordhorn

van Slooten, Inken 2007 W 11 50 B E 1 00:38,67 1 Waspo
Nordhorn

Schröder, Leni 2012 W 11 50 B E 1 00:38,87 1 Waspo
Nordhorn

Kiehl, Norah 2011 W 11 50 B E 1 00:41,22 2 PB Waspo
Nordhorn

Vosmann, Charlotte 2011 W 11 50 B E 1 00:42,63 3 Waspo
Nordhorn

Rüthemann, Diana 2010 W 11 50 B E 1 00:45,03 5 Waspo
Nordhorn

Grob, Femke 2012 W 11 50 B E 1 00:47,02 5 PB Waspo
Nordhorn

Welzel, Kaja 2010 W 11 50 B E 1 00:47,19 7 SB Waspo
Nordhorn

Höllman, Lea 2012 W 11 50 B E 1 00:50,56 6 Waspo
Nordhorn

Kronemeyer, Lotta 2010 W 11 50 B E 1 00:52,03 8 Waspo
Nordhorn

Löcken, Linna-Marie 2012 W 11 50 B E 1 00:52,56 8 Waspo
Nordhorn

Schröder, Jano 2009 M 12 200 L E 1 02:16,69 1 SR Waspo
Nordhorn

Rüthemann, Mark 2008 M 12 200 L E 1 02:32,20 3 Waspo
Nordhorn

Kuprecht, Ian 2007 M 12 200 L E 1 02:36,94 5 Waspo
Nordhorn

Löcken, Jannes 2009 M 12 200 L E 1 02:40,00 5 PB Waspo
Nordhorn

Schweer, Jonas 2010 M 12 200 L E 1 02:57,51 9 PB Waspo
Nordhorn
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Leonhard, Filip 2010 M 12 200 L E 1 03:09,46 10 PB Waspo
Nordhorn

Hilbers, Johann 2013 M 12 200 L E 1 03:12,30 3 Waspo
Nordhorn

Löcken, Malte 2011 M 12 200 L E 1 03:44,16 6 Waspo
Nordhorn

Rüthemann, Diana 2010 W 13 200 L E 1 dis.   Waspo
Nordhorn

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te
zetten.

Welzel, Kaja 2010 W 13 200 L E 1 03:06,20 8 PB Waspo
Nordhorn

Wolf, Romy 2012 W 13 200 L E 1 03:08,97 5 PB Waspo
Nordhorn

Kronemeyer, Lotta 2010 W 13 200 L E 1 03:42,20 12 PB Waspo
Nordhorn
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